
О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1.  Хазиев Камиль Шамилевич  Корэш  

2.  Ахметвалеев Аскар Ильдарович  Прыжки в воду  

3.  Абдуллина Гузель Рамилевна  Регби  

4.  Вахрушева Полина Сергеевна  Регби  

5.  Злобина Ирина Викторовна  Регби  

6.  Королёва Елизавета Романовна  Регби  

7.  Мамаева Анастасия Алексеевна  Регби  

8.  Топунова Маргарита Павловна  Регби  

9.  Фахрутдинова Алина Ленаровна  Регби  

10.  Филиппова Анна Константиновна  Регби  

11.  Хайзафарова Диана Руслановна  Регби  

12.  Михайлушкина Данайя Константиновна  Спортивная акробатика  

13.  Хабибуллин Карим Рустамович  Спортивная акробатика  

14.  Севастьянов Богдан Александрович  Спортивная борьба  

15.  Ганицева Дарья Руслановна  Сумо  

16.  Рахимов Бекзат Бахтиёрович  Сумо  

17.  Чмель Матвей Вадимович  Сумо  

18.  Акмалов Данияр Ильнарович  Тхэквондо (ВТФ)  

19.  Белова София Дмитриевна  Художественная гимнастика  

 
 
 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

14.10.2022 г.Казань                    №        211/н 

 



2. Присвоить I спортивный разряд: 

1.   Долгов Даниил Дмитриевич  Каратэ  

2.  Чеснокова Милена Константиновна  Каратэ  

3.  Шаламова Юлия Николаевна  Легкая атлетика  

4.  Камалеев Шамиль Фанисович  Подводный спорт  

5.  Чеботарёва Екатерина Витальевна  Подводный спорт  

6.  Семенов Илья Вадимович  Регби  

7.  Нургатин Камиль Айдарович  Рыболовный спорт  

8.  Борзунина Арина Александровна  Спортивная акробатика  

9.  Салихова Татьяна Анатольевна  Спортивно-прикладное собаководство  

10.  Галимова Ралина Ренатовна  Стендовая стрельба  

11.  Ахметов Саит Маратович  Хоккей на траве  

12.  Гильманов Рамиль Русланович  Хоккей на траве  

13.  Зиганшин Данил Айратович  Хоккей на траве  

14.  Ишпаев Арсений Андреевич  Хоккей на траве  

15.  Мамин Марсель Маратович  Хоккей на траве  

16.  Смитиенко Милена Николаевна  Хоккей на траве  

17.  Строкина Александра Николаевна  Хоккей на траве  

18.  Сычева Евгения Александровна  Хоккей на траве  

19.  Устинова Ангелина Игоревна  Хоккей на траве  

20.  Фёдоров Даниил Романович  Хоккей на траве  

21.  Шакирова Азалия Азатовна  Хоккей на траве  

22.  Шафигуллин Ильдар Ленарович  Хоккей на траве  

23.  Шигапова Зиля Рафаэлевна  Хоккей на траве  

24.  Яхин Искандер Булатович  Хоккей на траве  
 

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1. Филаретов Никита Евгеньевич  Гребной спорт  

2. Марюшин Тимофей Дмитриевич  Дзюдо   
 

4. Подтвердить I спортивный разряд: 
 

1. Деваева Анастасия Евгеньевна  Киокусинкай  

 
 

Министр                                                                                            В.А.Леонов 


